ニュースレポート

令和４年５月９日

報 道 機 関  各 位

環境課環境係

タイトル      赤穂こどもエコクラブ発足式を開催します

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

赤穂こどもエコクラブ発足式

日  時

令和４年５月２２日（日）１０時００分～１０時３０分

場所・住所

赤穂市役所２階２０４会議室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

自然体験や社会体験をとおして環境への関心と理解を深めてもらうため、赤穂こど

もエコクラブを発足します。

今年度は、小学４年生から６年生の２０名の会員で活動します。

発足式次第

（１） 開会のことば

（２） 会員証の交付

（３） 誓いのことば

（４） 市長あいさつ

（５） 赤穂こどもエコクラブ活動の説明

（６） 記念撮影

（７） 閉会のことば

 ※発足式終了後、エコクラブ会員は、第１回学習を行います。

問い合わせ先

部課係名：市民部環境課環境係

担当者名：丸尾、林

電 話：0791－43－6821    内線（2226、2227）

F A X：0791－43－6892

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市